臺中市政府運動局所得通報表
	預算科目代號或專戶帳號：體育業務-運動業務-獎補助費   107年12月21日  單位：元  
會簽編號：

※郵遞區號請務必填寫以利扣繳憑單投遞

經費支出事由：補助台中市圍棋推廣協會辦理107年度海月盃圍棋運動公開賽經費

	姓名

（公司行號）
	身分證字號

（統一編號）
	所得
金額
	扣繳
稅額
	二代健保保費
	實領
金額
	郵遞
區號
	住址
（請填寫正確）

	台中市
圍棋推廣協會
	21406511
	150,000
	
	
	150,000
	407
	臺中市西屯區
福瑞街137巷21號

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	50,000
	
	
	50,000
	
	


承辦人員：            股長：              專員：              科長： 

